UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE (PPGES)

- ROD. GOV. JORGE. LACERDA, 3201- JARDIM DAS AVENIDAS - ARARANGUÁ / SC TELEFONE +55 (48)
3721-6944 /+55 (48) 3721-7603

Retificação da Homologação das inscrições do EDITAL N.º
01/2024/PPGES

A Comissão  do  Processo  Seletivo  do  Programa de  Pós-Graduação  Energia  e
Sustentabilidade Universidade Federal de Santa Catarina – Centro de Ciências,
Tecnologias e Saúde, Campus de Araranguá, no uso de suas atribuições, torna
pública a retificação homologação das inscrições, para a seleção no Curso de
Mestrado e Doutorado, turma 2025.

MESTRADO

Inscrição
Ações

afirmativas

Não
atendeu
edital,
item: Ampla Concorrência

Não atendeu edital,
item:

20240012699 HOMOLOGADO
20240012528 HOMOLOGADO HOMOLOGADO
20240012632 HOMOLOGADO
20240012285 HOMOLOGADO
20240011618 HOMOLOGADO HOMOLOGADO
20240012297 NÃO HOMOLOGADO 3.6
20240012540 NÃO HOMOLOGADO 3.6
20240012121 NÃO HOMOLOGADO 3.6
20240012471 HOMOLOGADO
20240012423 NÃO HOMOLOGADO 3.6
20240011930 HOMOLOGADO
20240011857 HOMOLOGADO
20240012704 NÃO HOMOLOGADO 3.6.1
20240012501 HOMOLOGADO
20240012473 HOMOLOGADO
20240012358 HOMOLOGADO
20240012714 HOMOLOGADO HOMOLOGADO
20240012536 NÃO HOMOLOGADO 3.6
20240011506 HOMOLOGADO
20240012514 NÃO HOMOLOGADO 3.6
20240012483 HOMOLOGADO
20240012707 HOMOLOGADO
20240012210 HOMOLOGADO
20240012327 HOMOLOGADO
20240012710 HOMOLOGADO
20240012705 HOMOLOGADO
20240012713 HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE (PPGES)

- ROD. GOV. JORGE. LACERDA, 3201- JARDIM DAS AVENIDAS - ARARANGUÁ / SC TELEFONE +55 (48)
3721-6944 /+55 (48) 3721-7603

20240012328 NÃO HOMOLOGADO 3.6
20240012201 NÃO HOMOLOGADO 3.6
20240011604 HOMOLOGADO
20240012526 HOMOLOGADO

DOUTORADO

Inscrição
Ações

afirmativas

Não
atendeu
edital,
item: Ampla Concorrência

Não atendeu edital,
item:

20240012644 HOMOLOGADO
20240012500 HOMOLOGADO
20240012439 HOMOLOGADO
20240012470 HOMOLOGADO
20240012329 NÃO HOMOLOGADO 3.6
20240012281 HOMOLOGADO
20240012394 HOMOLOGADO
20240012637 NÃO HOMOLOGADO 1
20240012120 NÃO HOMOLOGADO 3.6.1
20240012475 HOMOLOGADO
20240011715 HOMOLOGADO
20240012491 HOMOLOGADO
20240012393 HOMOLOGADO
20240012694 HOMOLOGADO
20240011461 HOMOLOGADO
20240012382 HOMOLOGADO
20240012348 NÃO HOMOLOGADO 3.6
20240012494 NÃO HOMOLOGADO 3.6
20240011631 HOMOLOGADO
20240012505 HOMOLOGADO
20240012152 NÃO HOMOLOGADO 3.6.1
20240012459 HOMOLOGADO
20240011516 HOMOLOGADO
20240012715 HOMOLOGADO
20240011586 NÃO HOMOLOGADO 3.6.1
20240012116 HOMOLOGADO
20240012464 HOMOLOGADO
20240012455 HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE (PPGES)

- ROD. GOV. JORGE. LACERDA, 3201- JARDIM DAS AVENIDAS - ARARANGUÁ / SC TELEFONE +55 (48)
3721-6944 /+55 (48) 3721-7603

IMPORTANTE:  Os  candidatos  com  inscrições  homologadas  na  categoria
Ações  Afirmativas  serão  convocados  para  Banca  de  Validação
conforme EDITAL N.º 001/2024/PPGES.

Carla de Abreu D'Aquino
Presidente da Comissão organizadora de processo seletivo de novos discentes
para o Programa de Pós-Graduação em Energia e Sustentabilidade (PPGES)

PORTARIA Nº 204/2024/CTS/ARA

	Retificação da Homologação das inscrições do EDITAL N.º 01/2024/PPGES

		2025-01-08T11:20:54-0300